2023 年 7 月 12 日

TDSE 株式会社

(コード番号：7046 東証グロース)

「インベストメントブリッジアナリストレポート」発行のお知らせ

インベストメントブリッジ社より弊社のアナリストレポートが発行されましたので、

お知らせいたします。

記

１、主旨

本レポートは、投資家・株主の皆さまに、当社の中⾧期的な成⾧性や企業価値向上のた

めの取り組みに対する理解を深めていただくことを目的としてインベストメントブリッ

ジ社より取材を受けたものとなります。

トップメッセージ、事業創造プロセス、当社の強みやビジネスモデルのほか、今年度を

初年度とした中期経営計画「MISSION2025」の基本方針、コンサルティング事業および

プロダクト事業の成⾧戦略と取組など、取材をもとに充実した構成となっております。

今後も外部機関による客観的な視点をもとにした情報開示を図ることで、さらなる企

業価値の向上に努めてまいります。

２、掲載先

(HTML 版)

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2023/07/230712_7046.html

(PDF 版)

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20230712_7046.pdf

以上

問い合わせ先

TDSE 株式会社

IR 担当

メール：investors@tdse.jp